
UCHWAŁA NR 207/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 133/XII/2025 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 4 marca 2025 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

podmiotów oświatowych  prowadzonych przez osoby prawne niebędące Gminą Kłobuck lub 
osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025, poz. 439) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025, poz. 1153) 

Rada Miejska w Kłobucku, 
uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 133/XII/2025 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów 
oświatowych  prowadzonych przez osoby prawne niebędące Gminą Kłobuck  
lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 133/XII/2025 Rady Miejskiej w Kłobucku 
z dnia 4 marca 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dotychczasowy Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 133/XII/2025 Rady Miejskiej 
w Kłobucku z dnia 4 marca 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF41DD4-18E6-4FA1-A015-A68DA3CFE910. Podpisany Strona 1



Wniosek o udzielenie dotacji na rok ___________  z budżetu Gminy Kłobuck

Miejsce składania: Urząd Miejski w Kłobucku, ul. 11 Listopada 6
Termin składania: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji 

      A. Dane organu prowadzącego
    Nazwa

   
    Adres siedziby 

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

   
    Adres do korespondencji

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

  
   Dane do kontaktu

Nr tel. e-mail:

    B. Dane podmiotu oświatowego
   Nazwa

  
  Adres

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

  
  Adres do korespondencji

Kod pocztowy Miejscowość

Ulica Nr domu Nr lokalu

  
  Dane do kontaktu

Nr tel. e-mail:

  
   Numer i data zezwolenia na założenie podmiotu oświatowego

C. Rodzaj i publiczność podmiotu oświatowego
  Rodzaj

Przedszkole Oddział przedszkolny w szkole podstawowej

Inna forma wychowania przedszkolnego Szkoła podstawowa

 
   Publiczność

Publiczny Niepubliczny

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  207/XXII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 22 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF41DD4-18E6-4FA1-A015-A68DA3CFE910. Podpisany Strona 1



 
 D. Planowana liczba uczniów

Dane o planowanej liczbie uczniów
W okresie 
styczeń - 
sierpień

W okresie
wrzesień - 
grudzień

Liczba uczniów w szkole  podstawowej ogółem, w tym:
Liczba uczniów klas I szkoły podstawowej 
Liczba uczniów klas II  szkoły podstawowej 
Liczba uczniów klas III szkoły podstawowej
Liczba uczniów klas IV szkoły podstawowej 
Liczba uczniów klas V szkoły podstawowej 
Liczba uczniów klas VI szkoły podstawowej 
Liczba uczniów klas VII szkoły podstawowej 
Liczba uczniów klas VIII szkoły podstawowej 
Liczba uczniów niepełnosprawnych w szkole podstawowej objętych kształceniem 
specjalnym na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:
liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym *
liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w 
tym z afazją*
liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym*
liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera , dla których liczba godzin wsparcia jest:
- większa niż 10 godzin*
- większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom*
- większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom*
- mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0*
Liczba uczniów niepełnosprawnych w oddziałach integracyjnych w szkole 
podstawowej*
Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych 
zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi organizowanymi w szkole podstawowej 
na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych*
Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem w szkole podstawowej na 
podstawie orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania*
Liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, o 
której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy – Prawo oświatowe, których łączna liczba 
uczniów w szkole na danym etapie edukacyjnym:
- nie przekracza 3 uczniów*
- wynosi powyżej 3 uczniów i nie przekracza 9*
- wynosi powyżej 9 uczniów*
Liczba dzieci w przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego/ oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej ogółem, w tym:
w tym liczba dzieci 6 letnich i powyżej
Liczba dzieci niepełnosprawnych w przedszkolu/ innej formie wychowania 
przedszkolnego/ oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej  objętych 
kształceniem specjalnym  na podstawie  orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, 
w tym:
liczba dzieci niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym 
z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej
liczba dzieci niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej
liczba dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba godzin wsparcia jest:
- większa niż 10 godzin**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej
- większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej
- większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej
- mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0**, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF41DD4-18E6-4FA1-A015-A68DA3CFE910. Podpisany Strona 2



Dane o planowanej liczbie uczniów
W okresie 
styczeń - 
sierpień

W okresie
wrzesień - 
grudzień

Liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych 
zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi w przedszkolach, innych formach 
wychowania przedszkolnego, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii 
o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju
Liczba uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Kłobuck:
Liczba uczniów zamieszkałych poza Gminą Kłobuck:

    E. Rachunek bankowy do przekazywania dotacji
Nazwa rachunku bankowego

Adres właściciela rachunku bankowego

Nazwa banku Nr rachunku

  F. Podpis składającego wniosek
imię, nazwisko, funkcja (pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organu prowadzącego podmiot oświatowy

Miejscowość, data _____________________________________

* należy podać rodzaj niepełnosprawności i klasę do której uczęszcza uczeń, np. słabosłyszący kl. V
** należy podać rodzaj niepełnosprawności, np. autyzm 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF41DD4-18E6-4FA1-A015-A68DA3CFE910. Podpisany Strona 3



Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów

Rok Miesiąc

Miejsce składania: Urząd  Miejski w Kłobucku, ul. 11 Listopada 6
Termin składania: do 8 dnia danego miesiąca, za miesiąc grudzień do 5 grudnia

      A. Dane organu prowadzącego 

     Adres siedziby 

     B. Dane podmiotu oświatowego 
     Nazwa

     Adres

     C. Aktualna liczba uczniów
Liczba uczniów w szkole podstawowej ogółem, w tym:
Liczba uczniów klasy I szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy II szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy III szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy IV szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy V szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy VI szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy VII szkoły podstawowej 

Liczba uczniów klasy VIII szkoły podstawowej 

Liczba uczniów niepełnosprawnych w szkole podstawowej objętych kształceniem specjalnym na podstawie 
orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:
liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym*
liczba uczniów niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, *

liczba uczniów niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym*
liczba uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których 
liczba godzin wsparcia jest:
- większa niż 10 godzin

- większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom

- większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom

- mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0

Liczba uczniów niepełnosprawnych w oddziałach integracyjnych w szkole podstawowej*

Liczba uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi organizowanymi w szkole podstawowej na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych*
Liczba uczniów objętych indywidualnym nauczaniem w szkole podstawowej na podstawie orzeczeń o potrzebie 
indywidualnego nauczania *
Liczba uczniów korzystających z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 
9 ustawy – Prawo oświatowe, których łączna liczba uczniów w szkole na danym etapie edukacyjnym *
- nie przekracza 3 uczniów

- wynosi 3 uczniów i nie przekracza 9

- wynosi powyżej 9 uczniów

Liczba dzieci w przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego/ oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej ogółem, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  207/XXII/2025

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 22 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF41DD4-18E6-4FA1-A015-A68DA3CFE910. Podpisany Strona 1



Liczba dzieci niepełnosprawnych w przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego/ oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej objętych wychowaniem i kształceniem specjalnym na podstawie orzeczeń 
o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej

liczba dzieci niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 
niepełnosprawnością  intelektualną w stopniu lekkim, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej

liczba dzieci niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym, w tym:
liczba dzieci 6 letnich i powyżej

liczba dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, dla których liczba 
godzin wsparcia jest:
- większa niż 10 godzin, w tym:

liczba dzieci 6 letnich i powyżej

- większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom, w tym:

liczba dzieci 6 letnich i powyżej

- większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom, w tym:

liczba dzieci 6 letnich i powyżej

- mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0, w tym:

liczba dzieci 6 letnich i powyżej

Liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii o potrzebie wczesnego 
wspomagania rozwoju

     D. Podpis składającego informację
Imię, nazwisko, funkcja (pieczęć) i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organ prowadzący podmiot oświatowy

Miejscowość, data ______________________________________
  * należy podać typ szkoły i klasy do których uczęszczają uczniowie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF41DD4-18E6-4FA1-A015-A68DA3CFE910. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 207/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


